
1 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

Működő Város Bizottsága 

6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 

___________________________________________________________________________ 

 

3105-8/2025. 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 

Működő Város Bizottsága 

2025. május 16-án megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

Az ülés helye:  Városháza 

      Kecskemét, Kossuth tér 1. I/2. 

 

Az ülés időtartama:  13.00 órától – 14.50 óráig 

 

Jelen vannak:  Király József társelnök 

Lévai Jánosné bizottsági tag 

Györkös Barnabás bizottsági tag 

Riczu Péter bizottsági tag 

 

Távol vannak:  Szamler László elnök 

Sipos László bizottsági tag 

Alföldy-Boruss Dániel bizottsági tag 

 

Jelenlévő meghívottak: A mellékelt jelenléti ív szerint. 

 

Jegyzőkönyvvezető: Mócza Rita 

 

 

Király József: 

 

Köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, 

a bizottság 7 tagjából 4 fő jelen van. Szamler László elnök, Sipos László és Alföldy-Boruss 

Dániel bizottsági tagok távolmaradásukat előre jelezték.  

 

Az ülést megnyitja, majd az írásban kiküldött meghívó szerint javaslatot tesz az ülés 

napirendjére.  

 

Egyúttal arról tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján a 

képviselő-testület zárt ülést rendelhet el a vagyonával való rendelkezés esetén, ha a nyilvános 

tárgyalás az önkormányzat üzleti érdekét sértené. Az Mötv. 60. §-a alapján a bizottság 

ülésének nyilvánosságára a képviselő-testületre – megyei jogú város esetében közgyűlésre - 

vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni.  



2 

Tekintettel arra, hogy egyes érintett gazdasági társaságok üzleti tervében üzleti titoknak 

minősülő adatok is szerepelhetnek, melyek nyilvánosságra hozatala csorbíthatja a 

versenyszférában való érvényesülésüket, ezért javasolja a 4. napirendi pont zárt ülésen történő 

tárgyalását. 

 

Megkérdezi, ki ért egyet azzal, hogy a bizottság a 4. napirendi pontot zárt ülés keretében 

tárgyalja? 

 

A szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta.  

 

Ezt követően megkérdezi, ki ért egyet az ülés napirendjével?  

 

A szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta az ülés napirendjét a következő határozattal: 

 

25/2025. (V. 16.) MVB. számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Működő Város Bizottsága az 

ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 

1.) A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, önkormányzati tulajdonú 

gazdasági társaságok felügyelőbizottságainak 2025. évre vonatkozó ellenőrzési 

tervének, továbbá a felügyelőbizottságok 2024. évi ellenőrzésekről szóló 

beszámolójának elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztők: Dr. Fekete Gábor Domicián és Dr. Homoki Tamás alpolgármesterek 

 

2.) A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, az önkormányzat tulajdonában 

lévő gazdasági társaságok vezető tisztségviselői díjazásával, valamint 

felügyelőbizottsági ügyrend jóváhagyásával kapcsolatos döntések 

Előterjesztő: Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

 

3.) Tájékoztató átruházott hatáskörben hozott polgármesteri döntésekről 

Előterjesztő: Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

 

Zárt ülés: 

 

4.) A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, az önkormányzat tulajdonában 

lévő gazdasági társaságok 2024. évi gazdasági tevékenységével, valamint 2025. évi 

üzleti tervével kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztők: Dr. Fekete Gábor Domicián és Dr. Homoki Tamás alpolgármesterek 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Irattár 

 

* * * 

 

 



3 

1.) NAPIRENDI PONT 

 

A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, önkormányzati tulajdonú 

gazdasági társaságok felügyelőbizottságainak 2025. évre vonatkozó ellenőrzési tervének, 

továbbá a felügyelőbizottságok 2024. évi ellenőrzésekről szóló beszámolójának 

elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztők: Dr. Fekete Gábor Domicián és Dr. Homoki Tamás alpolgármesterek 

(A 6395-17/2025. számú előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Király József: 

 

Megállapítja, hogy az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nincs, módosító javaslat nem 

hangzott el, ezért megkérdezi ki ért egyet a Kecskeméti Termostar Hőszolgáltató Kft. 

tekintetében a határozat-tervezettel?  

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

26/2025. (V. 16.) MVB. számú határozat 

A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, önkormányzati tulajdonú 

gazdasági társaságok felügyelőbizottságainak 2025. évre vonatkozó ellenőrzési tervének, 

továbbá a felügyelőbizottságok 2024. évi ellenőrzésekről szóló beszámolójának 

elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala (KECSKEMÉTI TERMOSTAR 

Hőszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság) 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Működő Város Bizottsága 

megtárgyalta Dr. Fekete Gábor Domicián és Dr. Homoki Tamás alpolgármesterek 6395-

17/2025. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) A bizottság úgy dönt, hogy a KECSKEMÉTI TERMOSTAR Hőszolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társaság felügyelőbizottsága által készített, 2025. évre vonatkozó 

ellenőrzési tervét elfogadja. 

 

2.) A bizottság úgy dönt, hogy a KECSKEMÉTI TERMOSTAR Hőszolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társaság felügyelőbizottságának 2024. évi ellenőrzésekről szóló 

beszámolóját elfogadja. 

 

3.) A bizottság felkéri Dr. Homoki Tamás alpolgármestert, hogy a KECSKEMÉTI 

TERMOSTAR Hőszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét a bizottság 

döntéséről tájékoztassa.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:     Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 

10.) Irattár 



4 

 

Király József: 

 

Megkérdezi ki ért egyet a Kecskeméti Városgazdasági Nonprofit Kft. tekintetében a 

határozat-tervezettel?  

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

27/2025. (V. 16.) MVB. számú határozat 

A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, önkormányzati tulajdonú 

gazdasági társaságok felügyelőbizottságainak 2025. évre vonatkozó ellenőrzési tervének, 

továbbá a felügyelőbizottságok 2024. évi ellenőrzésekről szóló beszámolójának 

elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala (Kecskeméti Városgazdasági Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság) 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Működő Város Bizottsága 

megtárgyalta Dr. Fekete Gábor Domicián és Dr. Homoki Tamás alpolgármesterek 6395-

17/2025. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) A bizottság úgy dönt, hogy a Kecskeméti Városgazdasági Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság felügyelőbizottsága által készített, 2025. évre vonatkozó 

ellenőrzési tervét elfogadja. 

 

2.) A bizottság úgy dönt, hogy a Kecskeméti Városgazdasági Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság felügyelőbizottságának 2024. évi ellenőrzésekről szóló 

beszámolóját elfogadja. 

 

3.) A bizottság felkéri Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármestert, hogy a Kecskeméti 

Városgazdasági Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét a bizottság 

döntéséről tájékoztassa.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:     Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 

10.) Irattár 

 

 

Király József: 

 

Megkérdezi ki ért egyet a Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. tekintetében a 

határozat-tervezettel?  

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 



5 

 

28/2025. (V. 16.) MVB. számú határozat 

A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, önkormányzati tulajdonú 

gazdasági társaságok felügyelőbizottságainak 2025. évre vonatkozó ellenőrzési tervének, 

továbbá a felügyelőbizottságok 2024. évi ellenőrzésekről szóló beszámolójának 

elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala (Kecskeméti Városüzemeltetési 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság) 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Működő Város Bizottsága 

megtárgyalta Dr. Fekete Gábor Domicián és Dr. Homoki Tamás alpolgármesterek 6395-

17/2025. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) A bizottság úgy dönt, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság felügyelőbizottsága által készített, 2025. évre vonatkozó 

ellenőrzési tervét elfogadja. 

 

2.) A bizottság úgy dönt, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság felügyelőbizottságának 2024. évi ellenőrzésekről szóló 

beszámolóját elfogadja. 

 

3.) A bizottság felkéri Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármestert, hogy a Kecskeméti 

Városüzemeltetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét a bizottság 

döntéséről tájékoztassa.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:     Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 

10.) Irattár 

 

 

Király József: 

 

Megkérdezi ki ért egyet a Kecskeméti Közlekedési Központ Korlátolt Felelősségű Társaság 

tekintetében a határozat-tervezettel?  

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

29/2025. (V. 16.) MVB. számú határozat 

A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, önkormányzati tulajdonú 

gazdasági társaságok felügyelőbizottságainak 2025. évre vonatkozó ellenőrzési tervének, 

továbbá a felügyelőbizottságok 2024. évi ellenőrzésekről szóló beszámolójának 

elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala (Kecskeméti Közlekedési Központ 

Korlátolt Felelősségű Társaság) 

 

 



6 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Működő Város Bizottsága 

megtárgyalta Dr. Fekete Gábor Domicián és Dr. Homoki Tamás alpolgármesterek 6395-

17/2025. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) A bizottság úgy dönt, hogy a Kecskeméti Közlekedési Központ Korlátolt Felelősségű 

Társaság felügyelőbizottsága által készített, 2025. évre vonatkozó ellenőrzési tervét 

elfogadja. 

 

2.) A bizottság úgy dönt, hogy a Kecskeméti Közlekedési Központ Korlátolt Felelősségű 

Társaság felügyelőbizottságának 2024. évi ellenőrzésekről szóló beszámolóját 

elfogadja. 

 

3.) A bizottság felkéri Dr. Homoki Tamás alpolgármestert, hogy a Kecskeméti 

Közlekedési Központ Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét a bizottság 

döntéséről tájékoztassa.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:     Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 

10.) Irattár 

 

 

Király József: 

 

Megkérdezi ki ért egyet a BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság tekintetében a határozat-tervezettel?  

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

30/2025. (V. 16.) MVB. számú határozat 

A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, önkormányzati tulajdonú 

gazdasági társaságok felügyelőbizottságainak 2025. évre vonatkozó ellenőrzési tervének, 

továbbá a felügyelőbizottságok 2024. évi ellenőrzésekről szóló beszámolójának 

elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala (BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság) 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Működő Város Bizottsága 

megtárgyalta Dr. Fekete Gábor Domicián és Dr. Homoki Tamás alpolgármesterek 6395-

17/2025. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) A bizottság úgy dönt, hogy a BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság felügyelőbizottsága által készített, 2025. évre vonatkozó 

ellenőrzési tervét elfogadja. 

 



7 

2.) A bizottság úgy dönt, hogy a BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság felügyelőbizottságának 2024. évi ellenőrzésekről szóló 

beszámolóját elfogadja. 

 

3.) A bizottság felkéri Dr. Homoki Tamás alpolgármestert, hogy a BÁCSVÍZ Víz- és 

Csatornaszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság ügyvezetőjét a bizottság 

döntéséről tájékoztassa.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:     Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 

10.) Irattár 

 

* * * 

 

 

2.) NAPIRENDI PONT 

 

A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, az önkormányzat tulajdonában 

lévő gazdasági társaságok vezető tisztségviselői díjazásával, valamint felügyelőbizottsági 

ügyrend jóváhagyásával kapcsolatos döntések 

Előterjesztő: Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

(A 685-12/2025. számú előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Lévai Jánosné: 

 

Meglátása szerint a TERMOSTAR Kft. az ügyvezetés, a menedzsment és a munkatársak 

tekintetében egyaránt jó kezekben van. Választókerületében több évig épült a biomassza 

üzem, amely 10,5 milliárd Ft-os beruházást jelent. Az üzem határidőre megindult és 

határidőben bekapcsolták azokat a partnereket is, akikkel együttműködési megállapodást 

kötöttek. Javasolja az előterjesztés változatlan tartalommal történő elfogadását.  

 

Király József: 

 

A szóban forgó cég igazgatói fizetése értelmezése szerint azért emelkedett meg, mert a 

prémiumkitűzés egy részét a hónapok számának arányában a vezetői bérbe beillesztették. A 

prémiumkitűzés maradék része ennek megfelelően csökkent. 

 

Horváth Attila: 

 

4 %-kal emelkedett a bér, a többi pedig az eddigi prémiumból átcsoportosításra került.  

 

Király József: 

 

Megkérdezi, mi indokolja ezt az egyes cégeknél?  



8 

 

Dr. Temesvári Péter: 

 

Az egyes ágazatokat felügyelő alpolgármesterek joggyakorlásuk körében úgy találták, hogy a 

javadalmazásban a prémium ne legyen olyan nagy arányú, mint eddig volt. Ez egyfajta 

takarékossági intézkedés.  

 

Király József: 

 

Megköszöni a választ, majd megállapítja, hogy az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás 

nincs, módosító javaslat nem hangzott el, ezért megkérdezi, ki ért egyet a BÁCSVÍZ Zrt. 

tekintetében a határozat-tervezettel?  

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

31/2025. (V. 16.) MVB. számú határozat 

I. A BÁCSVÍZ Zrt. felügyelőbizottsági ügyrendjével kapcsolatos döntés 

II. A BÁCSVÍZ Zrt. igazgatósági és felügyelőbizottsági tagjainak díjazásával 

kapcsolatos döntés 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Működő Város Bizottsága 

megtárgyalta Dr. Homoki Tamás alpolgármester 685-12/2025. számú előterjesztését és az 

alábbi határozatot hozta: 

 

I. 

A bizottság a BÁCSVÍZ Zrt. felügyelőbizottsága ügyrendjét a határozat-tervezet melléklete 

szerint a társaság közgyűlése részére jóváhagyásra javasolja.  

 

II. 

(1) A bizottság javasolja a BÁCSVÍZ Zrt. közgyűlésének, hogy a társaság igazgatósága 

elnökének tiszteletdíja havi bruttó 263.000,- Ft, az igazgatóság tagjainak tiszteletdíja 

havi bruttó 229.000,- Ft, a felügyelőbizottsága elnökének tiszteletdíja havi bruttó 

239.000,- Ft, a felügyelőbizottság tagjainak tiszteletdíja havi bruttó 188.000,- Ft 

összegre kerüljön emelésre.  

 

(2) A bizottság felkéri Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármestert, hogy a társaság 

közgyűlésén Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatát az I-II. pontban foglalt 

tulajdonosi álláspont szerint képviselje személyesen vagy az általa meghatalmazott 

személy útján. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

(3) A bizottság felkéri Dr. Homoki Tamás alpolgármestert, hogy a BÁCSVÍZ Zrt. elnök-

vezérigazgatóját a fenti döntésekről tájékoztatni szíveskedjen.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős:     Dr. Homoki Tamás alpolgármester 



9 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 

10.) Irattár 

 

(A 31/2025. (V. 16.) MVB. számú határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 

Király József: 

 

Megkérdezi, ki ért egyet a TERMOSTAR Kft. tekintetében a határozat-tervezettel?  

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

32/2025. (V. 16.) MVB. számú határozat 

I. A KECSKEMÉTI TERMOSTAR Hőszolgáltató Kft. vezető tisztségviselője 

díjazásával kapcsolatos döntés 

II. A KECSKEMÉTI TERMOSTAR Hőszolgáltató Kft. felügyelőbizottsági tagjainak 

tiszteletdíjával kapcsolatos döntés 

III. A KECSKEMÉTI TERMOSTAR Hőszolgáltató Kft. ügyvezetője 2025. évi 

prémiumfeladatainak meghatározásával kapcsolatos döntés 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Működő Város Bizottsága 

megtárgyalta Dr. Homoki Tamás alpolgármester 685-12/2025. számú előterjesztését és az 

alábbi határozatot hozta: 

I. 

A bizottság javasolja a KECSKEMÉTI TERMOSTAR Hőszolgáltató Kft. taggyűlésének, 

hogy a társaság ügyvezetőjének személyi alapbére 2025. március 1. napjától havi bruttó 

2.920.000,- Ft összegben kerüljön meghatározásra, ügyvezetői munkaszerződésének 

megfelelő módosítása mellett. 

 

II. 

A bizottság javasolja a KECSKEMÉTI TERMOSTAR Hőszolgáltató Kft. taggyűlésének, 

hogy a társaság felügyelőbizottsága elnökének tiszteletdíja havi bruttó 218.000,- Ft, a 

felügyelőbizottság tagjainak tiszteletdíja havi bruttó 175.000,- Ft összegre kerüljön emelésre.  

 

III. 

A bizottság a társaság ügyvezetőjének 2025. évi prémiumfeladatait a felügyelőbizottság 

javaslata alapján az alábbiak szerint határozza meg:  

 

(1) 1./  a.) A távfűtési rendszer infrastruktúrájának korszerűsítése és fejlesztése, 

valamint a megújuló energián alapuló távfűtési rendszer korszerűsítése és fejlesztése 

pályázatok keretében, a biomassza fűtőművel kibővült egységes távhőtermelési és 

távhőszolgáltatási rendszer továbbfejlesztéséhez szükséges beruházások előkészítése.  

A prémium mértéke az éves bruttó személyi alapbér 5 %-a. 

 



10 

 

 

 b) A kecskeméti távhő fejlesztéséhez szükséges források biztosítása, külső 

támogatás bevonásával.   

A prémium mértéke az éves bruttó személyi alapbér 5 %-a. 

 

2./ Pénzügyi stabilitás megőrzése a 2025. évi beruházási terv és működési költségek 

finanszírozási hátterének megteremtése, a távhőtámogatás Energia Hivatallal történő 

egyeztetése. 

A prémium mértéke az éves bruttó személyi alapbér 5 %-a. 

 

3./ Adózás előtti eredmény 10 %-kal történő túlteljesítése. 

A prémium mértéke az éves bruttó személyi alapbér 5 %-a. 

 

4./ Díjbeszedés hatékonysága: a lejárt követelések meghatározott szinten tartása. 

Maximum 2,5 % teljesítménybér fizethető ki, ha a 2025. december 31-ei lejárt lakossági 

távhős vevőkövetelés – hozzákorrigálva (hozzáadva) a behajthatatlanként leírt követelés 

összegét – három lezárt üzleti év december 31-ei értékeinek számtani átlagát maximum 

30 %-kal haladja meg. 

A prémium mértéke az éves bruttó személyi alapbér 2,5 %-a. 

 

5./ Ügyfél elégedettség: 90 %-os 

Maximum 2,5 % teljesítménybér fizethető ki, ha a vevői elégedettségi mutatók nem 

romlanak 90 %-os szint alá, illetőleg a fűtött légköbméter a rendszerről való leválás 

miatt nem csökken 2 %-nál nagyobb mértékben. 

A prémium mértéke az éves bruttó személyi alapbér 2,5 %-a. 

 

(2) A bizottság felkéri Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármestert, hogy a társaság 

taggyűlésén Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatát I-II-III. pontokban foglalt 

tulajdonosi álláspont szerint képviselje személyesen vagy az általa meghatalmazott 

személy útján. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

(3)  A bizottság felkéri Dr. Homoki Tamás alpolgármestert, hogy a KECSKEMÉTI 

TERMOSTAR Hőszolgáltató Kft. ügyvezetőjét a bizottság döntéséről tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:     Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 

10.) Irattár 

 

* * * 

 

 



11 

3.) NAPIRENDI PONT 

 

Tájékoztató átruházott hatáskörben hozott polgármesteri döntésekről 

Előterjesztő: Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

(A 685-12/2025. számú előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Király József: 

 

Röviden ismerteti a tájékoztatót és elmondja, a maga részéről nem támogatja Siklódi László 

Levente és Tiszavölgyi Ádám ajánlását igazgatósági tagként a BÁCSVÍZ Zrt. Igazgatóságába.  

 

Ezt követően megállapítja, hogy a tájékoztatóhoz kérdés nincs, ezért megkérdezi, ki az, aki az 

abban foglaltakat tudomásul veszi? 

 

A szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat 

nélkül, 1 tartózkodással a következő határozatot hozta: 

 

33/2025. (V. 16.) MVB. számú határozat 

Tájékoztató átruházott hatáskörben hozott polgármesteri döntésekről 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Működő Város Bizottsága 

megtárgyalta Dr. Homoki Tamás alpolgármester 685-12/2025. számú tájékoztatóját és az 

alábbi határozatot hozta: 

 

A bizottság az átruházott hatáskörben hozott polgármesteri döntésekről szóló tájékoztatót 

tudomásul veszi. 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 

10.) Irattár 

 

* * * 

 

 

Király József: 

 

Bejelenti, hogy a következő napirendi pont tárgyalására zárt ülés keretében kerül sor, ezért 

kéri, hogy az ülésteremben csak a bizottság tagjai, a jegyző, az aljegyzők, az érintett iroda- és 

osztályvezetők, valamint a jegyzőkönyvvezetők tartózkodjanak. 

 

 

 

A JEGYZŐKÖNYV 12-33. OLDALAI A ZÁRT ÜLÉS ANYAGÁT TARTALMAZZÁK 

KÜLÖN JEGYZŐKÖNYVBEN



34 

 

 

 

 

Király József: 

 

Kihirdeti a zárt ülésen hozott határozatot, amely szerint a bizottság döntött: 

 

• A Kecskeméti TERMOSTAR Kft. 2024. évi gazdasági tevékenységével, 2025. évi 

üzleti tervével kapcsolatban.  

• A Kecskeméti Városgazdasági Nonprofit Kft. 2024. évi gazdasági tevékenységével, 

2025. évi üzleti tervével kapcsolatban.  

• A BÁCSVÍZ Zrt. 2024. évi gazdasági tevékenységével, 2025. évi üzleti tervével, 

valamint állandó könyvvizsgálójának megválasztásával és díjazásával kapcsolatban.  

• A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 2024. évi gazdasági tevékenységével,  

2025. évi üzleti tervével kapcsolatban. 

• A Kecskeméti Közlekedési Központ Kft. 2024. évi gazdasági tevékenységével, 2025. 

évi üzleti tervével kapcsolatban. 

 

Ezt követően megállapítja, hogy a bizottság a napirendi pontok tárgyalását befejezte, ezért 

megköszönve a jelenlévők részvételét, valamint a bizottság munkáját, az ülést 14 óra 50 

perckor bezárja.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

  Király József s.k.      Riczu Péter s.k. 

      társelnök       bizottsági tag 

 


